様式第1号(第3条関係)
	小野町ゲートボール場　使用許可申請書
　　年　　月　　日
小野町長　　殿
(申請者)

	住所又は団体名
	小野町大字　　　　　字

	責任者氏名

	電話(連絡先)　　(　　)　　　　　　番
下記の通り使用したいので許可申請します。
記

	使用目的

	使用日時
	　年　　　月　　　日(　)　　時　　分から
時　　分まで
	　　　時間

	使用者区分人員
	町内老人　　名　　　その他町内　　名　　　町外　　名

	使用料金
	100円　　　名
	50円　　　　名
	200円　　　名

	無料(免除)　　　名
	合計　　　　　円

	免除の理由
	(1)　町の機関　　(2)　町と共催　　(3)　老人クラブ　団体

	特記事項

	承認
	管理者

	受付
	処理
	許可書交付年月日
	年　月　日

	使用料受領年月日
	年　月　日